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حتی نوزده ونیم هم نه؟
علی پروین از یک سو پافشاری می کند بر اینکه هیچ نقشی در 
تصمیمات مدیران پرسپولیس ندارد و سیل انتقادات از او بی پایه 
و اساس اســت، از ســوی دیگر هم خودش را ملزم می داند به 
سرسخت ترین شکل ممکن از درویش دفاع کند. در نتیجه وقتی 
از او می پرسند به مدیرعامل پرسپولیس چه نمره ای می دهد،  
فقط یک کلمه می گوید 20! بعد الان مطمئنی کسی که به او 
20می دهی، هیچ حرف شــنوی خاصی از شما ندارد؟ بگذریم 
از اینکه اساســا نمره هیچ آدمی روی این کره خاکی 20 کامل 
نیست، اما اینکه علی آقا علاقه ندارد حتی بعضی اشکالات کاملا 
آشکار درویش را هم قبول کند بامزه است. مثلا وقتی بازیکنی 
مثل ژوآئو بابت هر دقیقه بازی بالای 100میلیون پول می گیرد 
یا وقتی پرسپولیس زیرنظر آقا رضا اینطور پیر و فرسوده می شد، 

یعنی یک نمره هم نباید از آقای مدیر کم شود؟ عجب!

چشم بازار را کور کردید!
نیازی به گفتن نیست که پرسپولیس میلیون ها هوادار با انواع 
تخصص ها دارد. اینکه از بین این میلیون ها نفر، دقیقا دســت 
بگذاری روی کرمانشاهی که فصل گذشته سمت مشابهی)مدیر 
اجرایی( در تراکتور داشــته و از قضا روز حذف پرسپولیس از 
جام حذفی هم شکســت این تیم را شــیرین تر از پیروزی تیم 
خودش دانسته، دقیقا مصداق کور کردن چشم بازار است. این 
حجم از حسن سلیقه را صمیمانه خدمت آقای درویش تبریک 
می گوییم و البته همچنان نمی فهمیم چــه اتفاقی افتاده که 
ناگهان بازار داوران قدیمی و حتی کارشناسان این حوزه اینقدر 

داغ شده و سر تقسیم پست های مدیریتی بین آنها دعواست!

نفهمیدیم آقای کارتال!
پرسپولیس هم از لیگ نخبگان آسیا اوت شد و گفتیم کمترین 
تقصیر ممکن در این ماجرا متوجه اسماعیل کارتال بود؛ سرمربی 
تازه وارد پرسپولیس که تا روی صندلی اش نشست، به او گفتند 
بفرما الهلال یا النصر را ببر. فقط یک نکته را این وسط متوجه 
نشــدیم؛ آن هم اینکه چرا کارتال در مسلخ الهلال، آن ترکیب 
و اســتراتژی هجومی را انتخاب کرد و آنطور نقره داغ شد، اما 
جلوی النصر که غایبان بسیار زیادی هم داشت، با تک مهاجم 
به میدان رفت و عمده زمان بازی هم در تهران، جلوی چشم آن 
همه تماشاگر مشغول دفاع شد؟ اگر برعکس بود، نتیجه بهتری 
به دست نمی آمد؟ گیریم که پرسپولیس را درست نمی شناختی؛ 

الهلال را که دیگر همه می شناسند برادر!

پرونده هفته بیستم لیگ برتر، امروز با برگزاری 3مسابقه مهم بسته می شود

اول هفتهاول هفته،، آخر هیجان آخر هیجان امیرمحمد یعقوب پور |  دیدارهای هفته بیستم لیگ 
برتر فوتبال ایران که از پنجشنبه شــروع شد و جمعه 
با 3دیدار ادامه یافت، امروز بــا انجام 3دیدار دیگر پایان 
می یابد؛ 3مسابقه مهمی که 2تا از آنها در معادلات صدر 
جدول اثرگذار هســتند و آن دیگری که بازی استقلال 
است، به هر حال و تحت هر شرایطی میلیون ها بیننده 

خاص خودش را خواهد داشت.
در نخستین مســابقه امروز از ساعت 16، تراکتور در 
حالی میزبان خیبر خرم آباد است که شاگردان دراگان 
اســکوچیچ 4روز پیش در همین ورزشگاه تا آستانه 
پذیرفتن یک شــوک تاریخی پیــش رفتند. چیزی 
نمانده بود آنها مقابل الخالدیه بحرین شکست بخورند 
و ادامه حضور در سطح دوم مسابقات قاره ای را از دست 
بدهند، اما هر چه بود تراکتور از آن خطر جست و حالا 

باید به فکر حفظ صدر جدول باشد. خیبر هم با سعید 
دقیقی تیم بدی نشان نداده. به هر حال تیمی که بتواند 
از ذوب آهن و گل گهر مساوی بگیرد و فولاد را 2بر صفر 

ببرد، حریف از پیش باخته ای نخواهد بود.
در دیگر بازی امروز از ساعت 16:15پرسپولیس مهمان 
تیم ســخت جان آلومینیوم اراک خواهد بود. این بازی 
حقیقتا برای تیم کارتال مسابقه دشواری است. گذشته 

از مشکلات پرسپولیس، اساسا آلومینیوم این توانایی را 
دارد که برای هر تیمی دردسر درست کند. آلومینیوم در 
3هفته اخیر موفق شده نساجی را در مازندران شکست 
بدهد و شــمس آذر را هم در اراک بــا 3گل بدرقه کند. 
بنابراین شــاگردان مجتبی حســینی می توانند لقمه 
گلوگیری برای پرسپولیس باشند؛ تیمی که با حذف از 
لیگ نخبگان آسیا، کلکسیون ناکامی های این فصلش 

کامل تر شد و حالا فقط همین لیگ برتر را دارد، جایی 
که برای قهرمانی در آن مطلقا نباید دچار لغزش شود. 
پرسپولیس همین حالا هم در جدول از تراکتور و سپاهان 
عقب است و چاره ای جز کســب امتیازات حداکثری از 
مســابقات پیش رو ندارد. هر لغزش، برای سرخپوشان 

شاید به معنای پایان قطعی و کامل فصل تلقی شود.
در آخرین بازی این هفته هم اســتقلال از ســاعت 

قرعه ناعادلانه
در پلی آف مرحله یک هشــتم لیــگ قهرمانان 
اروپا چه گذشــت؟ 2تیم ایتالیایی آث میلان 
و یوونتوس به دســت هلندی ها حذف شدند و 
از بین این دو تیم، فاینورد حریف اینترمیلان 
در یک هشتم شد و آیندهوون هم به آرسنال 
خورد. آتالانتا هم ســومین تیــم ایتالیایی 
حذف شــده  پلی آف بــود که بــه کلوب 
بروخــه باخت. برای ســومین بار در تاریخ 
 لیگ قهرمانان )14-2013 و 2014-15(،
ایتالیا فقط یک نماینــده در جمع 16تیم 
نهایی دارد. لیگ برتر انگلیس و لالیگا با داشتن 
6نماینده در دور یک هشتم نهایی 3جام مختلف 
اروپایی، بیشــترین شــانس را برای کســب 

سهمیه های اضافی UCL دارند.
در مهم تریــن دیدار پلــی آف، رئال مادرید که 
دیدار رفت را 3بر 2از منچسترسیتی برده بود، 
در بازی برگشــت با هت تریک امباپه 3بر یک 

برنده شــد. هواداران این تیم معتقدند که اختلاف 
گل در هــر دو بازی بایــد بیش از این می شــد. با 
باخت ســیتی، گواردیولا برای اولین بار در دوران 
مربیگری خود، به جمع 16تیم برتر راه نیافت. در 
15رویارویی اخیر رئال مادرید با تیم های انگلیسی، 
مادریدی ها 12بار از سد آنها گذشته اند و فقط 3بار 
از دور رقابت ها کنار رفته اند. تیم هایی که بیشترین 
حضور را در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
 داشــته اند: رئال مادریــد 22فصــل )2003-04
تاکنــون(، بایرن مونیــخ 1۷فصــل )2008-09 
 تاکنــون(، بارســلونا 1۷فصــل )05-2004 تــا

21-2020(. برنده مهم ترین دیدار لیگ قهرمانان، 
باید مسیر ســخت خود را ادامه دهد. رئال از قرعه 

اتلتیکو و لورکوزن، به تیم همشهری خود خورد.
در دیگــر بازی هــای شــب آخــر، دورتموند با 
اسپورتینگ به تساوی بدون گل رسید اما به دلیل 
پیروزی 3بر صفر دیدار رفت صعــود کرد. پاریس 

۷بر صفر برســت را برد، یوونتوس که بازی رفت را 
2بر یک از آیندهوون برده بود، در بازی برگشت 3بر 
یک باخت. ایوان پریشیچ، ستاره کروات آیندهوون 
با 36سال و 1۷روز سن، مســن ترین بازیکنی شد 
که در 2بازی متوالی مراحل حذفی لیگ قهرمانان 

اروپا، گل می زند.

  حذف شده ها
 آتالانتا، سیتی، اســپورتینگ، میلان، یوونتوس، 
موناکو، سلتیک، برست )در پلی آف( و دینامو زاگرب، 
اشتوتگارت، شاختار دونتسک، بولونیا، ستاره سرخ، 
اشتورم گراتس، اسپارتا پراگ، لایپزیش، خیرونا، 

سالزبورگ، اسلووان براتیسلاوا )مستقیم(.

  مسیرهای متفاوت
   باز هم عدالت برقرار نشــد. استون ویلا به قرعه 
کلوب بروخه خورد؛ مسابقه ای که غیراز هواداران 

2تیم، برای هیچ کس جذابیتی ندارد.
   دورتموند و لیل با هم بازی خواهند کرد؛ 2تیم 

در یک سطح البته با افتخارات متفاوت.
   بارسلونا شانس آورد که از بازی با پاریس 
معاف شد و پاری ســن ژرمن را به لیورپول 
حواله کــرد. حریف بارســا در این مرحله 
بنفیکاست که اخیرا آن را برده اما در لیگ 
اروپا و در زمان مربیگــری ژاوی خاطرات 

تلخی از رویارویی با این حریف دارد.
برنده ایــن دیدارها در یک چهارم بــا هم روبه رو 

می شوند.
   لیورپول- پاری سن ژرمن و استون ویلا- کلوب بروخه

   رئال- اتلتیکو  و  آرسنال- آیندهوون
   بایرن مونیخ- بایرلورکوزن و اینتر- فاینورد

   بارسلونا- بنفیکا و لیل- دورتموند
بازی های دور رفت 14 و 15اسفند و دیدارهای 

برگشت 21 و 22 اسفند انجام می شود.

نکته بازی

صفحه آرا: رهام بهزادی

18:30میزبان نساجی خواهد بود. نساجی برای بقا 
می جنگد. این تیم با 16امتیاز از 19بازی در رده ماقبل 
پایانی جدول قرار گرفته و بی گمان با همه توان خواهد 
جنگید تا دست پر از تهران خارج شود. آنها در آخرین 
بازی خود یک پیروزی الهام بخش از مس رفسنجان 
گرفتند. وضعیت استقلال را هم می دانید. لیگ برای 
آنها به طور کامل از دست رفته، اما صعود در جام حذفی 
و لیگ نخبگان، آبی ها را احیا کرد. مسئله مهم، وضعیت 
کادرفنی آنهاست؛ جایی که سهراب بختیاری زاده بعد 
از بازی با النصر بار دیگر از سمتش کناره گیری کرد، 
این بار استعفای او پذیرفته شد و حالا باشگاه دنبال 
نهایی کردن حضور سرمربی خارجی )احتمالا والتر 
ماتزاری( در این تیم است. در بازی امروز، گفته می شود 

محمد نوازی هدایت آبی ها را بر عهده خواهد داشت.


